REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
FIER

Nr. 9736 i prot. Fier, me 13.11.2023

€ada: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak “Pér pranimin n& shérbimin gjyqésor civil” né

kategoring ekzekutive

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

KESHILLIT TE GJYKATES SE SHKALLKES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE

PERGJITHSHEM
FIER

NE& zbatim t& neneve 23 che 28 t&8 Vendimit nr.622, datd 10.12.2020 t& Késhillit t& Larté

fi—

Gjygésor "Pér 1&vizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqésor” né

pérfundim 18 verifikimit paraprak t& kandidatéve nga Kancelari i Gjykatés s& Shkallés s& Parg t&

er, pér pérmbushjen e kushteve dhe kritereve t& pérgjithshme dhe

t& vecanta, t& pérecaktuara né s alljen pér konkurrim t&€ procedurés “Pér pranimin né€ shérbimin

.-.|

L]

gjygésor civil”, ju njoftojmé se pér kategoring ekzekutive pér 1 (nje) vend vakant pér pozicionin
“sekretar gjygEsor”, n& Giykatgn e Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier,

ti 1 kualifikuar pér 1€ vazhduar konkurimin eshte:




